

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 238 / 2017 Modalidade....: PREGAO PRESENCIAL
 Nº Licitação: 63 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Registro de Preços para futura e eventual confecção de carimbos, visando atender as necessidades das ESF, Conselho Municipal de Saúde, DST/AIDS, Unidades Especializadas, Vigilância em Saúde, Vigilância Sanitária e Administrativo em Geral da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	Serviço de confecção de borracha com adesivo autocolante para carimbo automático medindo 18x47 mm.	UNID.	10,0000	15,0000	150,0000
2	Serviço de confecção de borracha com adesivo autocolante para carimbo automático medindo 23x59 mm.	UNID.	10,0000	18,0000	180,0000
3	Serviço de confecção de borracha com adesivo autocolante para carimbo automático medindo 40x60 mm.	UNID.	10,0000	21,6700	216,7000
4	Serviço de confecção de borracha com adesivo autocolante para carimbo automático medindo 69x15 mm.	UNID.	10,0000	19,0000	190,0000
5	"Serviço de confecção de carimbo datador manual com base para texto medindo 40x50 mm.	UNID.	2,0000	56,6700	113,3400
6	" Serviço de confecção de carimbo numerador sequencial automático e de repetição com 6 dígitos, com regulagem da quantidade de dígitos que aparecem na carimbagem. "	UNID.	3,0000	333,3300	999,9900
7	"Refil para carimbo automático medindo 69x15 mm. "	UNID.	20,0000	25,3300	506,6000
8	Serviço de confecção de borracha com adesivo autocolante para carimbo automático medindo 14x38 mm.	UNID.	70,0000	13,3300	933,1000
9	Serviço de confecção de carimbo de madeira medindo até 70 mm.	UNID.	20,0000	19,3300	386,6000
10	Serviço de confecção de carimbo de madeira redondo medindo 30x30 mm.	UNID.	20,0000	17,3300	346,6000
11	Serviço de confecção de carimbo datador manual, medindo 5 mm.	UNID.	20,0000	38,0000	760,0000
12	"Serviço de confecção de carimbo datador automático, medindo 4 mm. "	UNID.	4,0000	50,3300	201,3200
13	Serviço de confecção de carimbo automático medindo 18x47 mm, cor preta, recarregável, retangular, resina, retrátil, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero.	UNID.	20,0000	35,0000	700,0000
14	"Serviço de confecção de carimbo automático medindo 23x59 mm, cor preta, recarregável, retangular, resina, retrátil, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero. "	UNID.	20,0000	46,0000	920,0000
15	"Refil para carimbo automático medindo 18x47 mm. "	UNID.	20,0000	18,3300	366,6000
16	"Refil para carimbo automático medindo 23x59 mm. "	UNID.	20,0000	22,3300	446,6000
17	Serviço de confecção de carimbo automático medindo 14x38 mm, cor preta, recarregável, retangular, resina, retrátil, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero.	UNID.	565,0000	27,6700	15.633,5500
18	Serviço de confecção de carimbo automático medindo 40x60 mm, cor preta, recarregável, retangular, resina, retrátil, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero.	UNID.	220,0000	62,3300	13.712,6000
19	Serviço de confecção de carimbo automático medindo 69x15 mm, cor preta, recarregável, retangular, resina, retrátil, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero.	UNID.	70,0000	65,6700	4.596,9000
20	"Refil para carimbo automático medindo 14x38 mm.	UNID.	50,0000	15,6700	783,5000

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 238 / 2017 Modalidade.....: PREGAO PRESENCIAL

Nº Licitação: 63 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Registro de Preços para futura e eventual confecção de carimbos, visando atender as necessidades das ESF, Conselho Municipal de Saúde, DST/AIDS, Unidades Especializadas, Vigilância em Saúde, Vigilância Sanitária e Administrativo em Geral da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
21	Refil para carimbo automático medindo 40x60 mm.	UNID.	30,0000	23,3300	699,9000